



**Marianne Svenningsen Holding  
ApS**

Hørupvej 10  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 29925569

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2021

---

**Marianne Gry Dolberg Anderson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Marianne Svenningsen Holding ApS

Hørupvej 10

3550 Slangerup

CVR-nr.: 29925569

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Marianne Gry Dolberg Anderson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i associerede og tilknyttede virksomheder og andre værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 28.649 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(34.968)	(111.712)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(34.968)</b>	<b>(111.712)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.536)	(13.647)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.466.251	67.033.721
Andre finansielle indtægter		1.569.847	447.086
Andre finansielle omkostninger		(5.251)	(17.118)
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.987.343</b>	<b>67.338.330</b>
Skat af årets resultat	1	(337.944)	(52.944)
<b>Årets resultat</b>		<b>28.649.399</b>	<b>67.285.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Overført resultat		27.649.399	67.174.786
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.649.399</b>	<b>67.285.386</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.817	36.353
Kapitalandele i associerede virksomheder		395.500.900	377.862.316
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>395.528.717</b>	<b>377.898.669</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>395.528.717</b>	<b>377.898.669</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.272.984	10.073.212
Andre tilgodehavender		0	2.116
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.272.984</b>	<b>10.075.328</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.741.077	3.203.204
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.741.077</b>	<b>3.203.204</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.483</b>	<b>2.352.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.073.544</b>	<b>15.631.273</b>
<b>Aktiver</b>		<b>412.602.261</b>	<b>393.529.942</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		355.356.730	337.726.682
Overført overskud eller underskud		55.542.156	55.350.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>412.148.886</b>	<b>393.437.754</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.432	25.815
Skyldig skat		326.004	51.373
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.939	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>453.375</b>	<b>92.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>453.375</b>	<b>92.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>412.602.261</b>	<b>393.529.942</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	337.726.682	55.350.472	110.600	393.437.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	(9.827.667)	0	0	(9.827.667)
Årets resultat	0	27.457.715	191.684	1.000.000	28.649.399
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>355.356.730</b>	<b>55.542.156</b>	<b>1.000.000</b>	<b>412.148.886</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	337.944	52.944
	<b>337.944</b>	<b>52.944</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	40.121.987
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>40.121.987</b>
Opskrivninger primo	0	337.761.666
Andel af årets resultat	0	27.472.333
Andre reguleringer	0	(9.827.667)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>355.406.332</b>
Nedskrivninger primo	(13.647)	(21.337)
Andel af årets resultat	(8.536)	(6.082)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.183)</b>	<b>(27.419)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.817</b>	<b>395.500.900</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Hudfred ApS	Frederikssund	ApS	100%

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
FSV Invest ApS	Frederiksberg	ApS	33,33
Berlin 42 ApS	Esbjerg	ApS	28,21

### 3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapital- andele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	6.741.077
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.225.578

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
